
 
 

Příloha č. 1  

 
 
  
Nabídka produktů ČD za zvýhodněné ceny členům Klubu českých turistů 
pro rok 2024 
 
 
 

 
 

In-karta IN 25  s platností 1 rok  
• 25 % sleva na  Flexi základní a traťové jízdenky ve vlacích ČD v rámci ČR  
• Flexi zvýhodněné a Vázané jízdenky za zvýhodněné ceny 
Běžná cena: 490 Kč 
Zvýhodněná cena VIK (virtální In Karty) pro členy KČT: 390 Kč 
 

In-karta IN 50  s platností 1 rok 
• 50 % sleva na  Flexi základní a traťové jízdenky ve vlacích ČD v rámci ČR  
• Flexi zvýhodněné a Vázané jízdenky za zvýhodněné ceny 
Běžná cena: 3 190 Kč 
Zvýhodněná cena VIK (virtální In Karty) pro členy KČT: 2 990 Kč 
 
  
Jak In Kartu za zvýhodněnou cenu získat? 
 
Aplikace za zvýhodněné ceny pro firmy/členy pouze do Virtuální In Karty (VIK) v mobilní aplikaci Můj Vlak. Ta je 
zdarma ke stažení v App Storu nebo Google Play. 

o Instalovat aplikaci Můj Vlak 
o Vytvořit uživatelský účet 
o Vytvořit Virtuální In kartu (VIK) 
o Zakoupit vybranou aplikaci s použitím slevového kódu, který obdržíte u KČT 
o Potvrdit nárok na slevu při první cestě vlakem 

 
Dokumenty:  
o Potvrzení o prac. poměru, členství  

 
Informace jsou dostupné na www.cd.cz/firmy Produkty pro firmy a organizace, záložka In karty pro 
zaměstnance 
 
 

Slevový kód: E8UB-RCWV-MNU3 
 

       Nabídka je platná do 31. 12. 2024 
 
Při cestě vlakem se člen  prokáže průkazem KČT, buď elektronickou formou, nebo fyzickým 
průkazem. 

 

http://www.cd.cz/firmy

	Nabídka produktů ČD za zvýhodněné ceny členům Klubu českých turistů pro rok 2024
	In-karta IN 25  s platností 1 rok
	In-karta IN 50  s platností 1 rok


